АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 ноября 2024 года                                        № 08-116-а

	О присвоении адреса

На основании пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 04.09.2020 года №1355 «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 47:13:0311001:436 расположенному в многоквартирном жилом доме, с кадастровым номером 47:13:0311001:108адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 13, квартира 1.
2. Присвоить жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 47:13:0311001:306 расположенному в многоквартирном жилом доме, с кадастровым номером 47:13:0311001:108адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 13, квартира 7.
3. Присвоить жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 47:13:0311001:392 расположенному в многоквартирном жилом доме, с кадастровым номером 47:13:0311001:108 адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 13, квартира 8.
4. Присвоить жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 47:13:0311001:258 расположенному в многоквартирном жилом доме, с кадастровым номером 47:13:0311001:108адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 13, квартира 10.
5. Присвоить жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 47:13:0000000:15680 расположенному в многоквартирном жилом доме, с кадастровым номером 47:13:0311001:108адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 13, квартира 5.
6. Присвоить жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 47:13:0000000:18456 расположенному в многоквартирном жилом доме, с кадастровым номером 47:13:0311001:108адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 13, квартира 6.
7. Присвоить жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 47:13:0311001:360 расположенному в многоквартирном жилом доме, с кадастровым номером 47:13:0311001:108адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 13, квартира 17.
8. Присвоить жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 47:13:0311001:307 расположенному в многоквартирном жилом доме, с кадастровым номером 47:13:0311001:108адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 13, квартира 16.
9. Присвоить жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 47:13:0311001:398 расположенному в многоквартирном жилом доме, с кадастровым номером 47:13:0311001:108адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 13, квартира 18.
10. Присвоить жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 47:13:0311001:259 расположенному в многоквартирном жилом доме, с кадастровым номером 47:13:0311001:108адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 13, квартира 20.
11. Присвоить жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 47:13:0000000:14816 расположенному в многоквартирном жилом доме, с кадастровым номером 47:13:0311001:108адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 13, квартира 21.
12. Присвоить жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 47:13:0311001:417 расположенному в многоквартирном жилом доме, с кадастровым номером 47:13:0311001:108адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 13, квартира 22.
13. Присвоить жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 47:13:0000000:16758 расположенному в многоквартирном жилом доме, с кадастровым номером 47:13:0311001:108адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 13, квартира 23.
14. Присвоить жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 47:13:0000000:16190 расположенному в многоквартирном жилом доме, с кадастровым номером 47:13:0311001:108адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 13, квартира 24.
15. Присвоить жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 47:13:0311001:415 расположенному в многоквартирном жилом доме, с кадастровым номером 47:13:0311001:108адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 13, квартира 25.
16. Присвоить жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 47:13:0311001:413 расположенному в многоквартирном жилом доме, с кадастровым номером 47:13:0311001:108адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 13, квартира 26.
17. Присвоить жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 47:13:0311001:416 расположенному в многоквартирном жилом доме, с кадастровым номером 47:13:0311001:108адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 13, квартира 29.
18. Присвоить жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 47:13:0000000:12071 расположенному в многоквартирном жилом доме, с кадастровым номером 47:13:0311001:108адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 13, квартира 30.
19. Присвоить жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 47:13:0311001:397 расположенному в многоквартирном жилом доме, с кадастровым номером 47:13:0311001:108адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 13, квартира 31.
20. Присвоить жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 47:13:0000000:17501 расположенному в многоквартирном жилом доме, с кадастровым номером 47:13:0311001:108адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 13, квартира 32.
21. Присвоить жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 47:13:0000000:12185 расположенному в многоквартирном жилом доме, с кадастровым номером 47:13:0311001:108адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 13, квартира 33.
22. Присвоить жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 47:13:0000000:16218 расположенному в многоквартирном жилом доме, с кадастровым номером 47:13:0311001:108адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 13, квартира 35.
23. Присвоить жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 47:13:0311001:435 расположенному в многоквартирном жилом доме, с кадастровым номером 47:13:0311001:108адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 13, квартира 36.
24.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
Пашозерского сельского поселения                                                               В.В. Вихров